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“Afio DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DE OFERTAS TECNICAS-ECONOMICAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS N° 30-2025-MPC-1

CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD
PATRIMONIAL - SEPAT - (FAENA Y GALA)

En la Provincia de Cajamarca, Region Cajamarca, a los 28 dias del mes de mayo del afio 2025. en la
Oficina de Abastecimientos y Control Patrimonial, a las 08:35 horas, se reunié el Organo Encarado
de las confrataciones — OEC, encargado de la preparacién, conducciéon y realizacion del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 30-2025-MPC/C - Primera
convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT - (FAENA Y GALA), con la
finalidad de llevar a cabo la etapa de ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION, Y

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO del mencionado procedimiento de seleccién.

Del portal SEACE, se dio a conocer la lista de participantes registrados, siendo los siguientes:

Nr Tivo Fecha de
P RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado
0. proveedor .
procedimiento
Proveedor 2025-04-11 .
1| orove 10003740582 | SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO e Vlido
g | Proveedor | 40406562200 | BRARNEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 2025-04-10 | \/aiq
con RUC 14:50:40.0
Proveedor 2025-05-06 -
3 | onores 10430433071 | PLASENCIA FERNANDEZ OLGA ESTHER g Vlido
Proveedor 2025-04-08 .
4 | orovee 10449720925 | HUAMAN GOMEZ JHUNIOR ALEJANDRO e o Valido
Proveedor 2025-04-12 .
5 | onores 20535700894 | SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.IR.L. i Vlido
Proveedor , 2025-04-09 .
6 | con i 20536593145 | CREACIONES EVER S.A.C. P Valido
vry. Proveedor 2025-05-08 .
é X | con RUG 20539000961 | INVERSIONES NORPERU TEX E.ILRL. (oo Valido
"\l | Proveed 2025-04-10 =
" . roveedor
s B) | oonnue 20546992633 | CONFECCIONES BJ S.A.C. ey Valido
) 5 Proveedor QUALITY & SAFETY ENGINEERING SOCIEDAD 2025-04-11 -
03z | con RUC 20551775381 | ANONIMA CERRADA - Q & S ENGINEERING S.A.C. | 16:39:36.0 Vélido
Proveedor 2025-04-09 -
10 | FroVee 20553631531 | NEGOCIOS CORPORATIVOS PRADA E.LRLL. P Vilido
Proveedor CORPORACION CRUZ TEXTIL S.A.C - 2025-04-09 .
11 | con RUC 20562654063 | o ORCRUTEX S.A.C 19:01:17.0 Valido
Proveedor C.B.C. INVERSIONES DEL SUR SOCIEDAD 2025-04-08 -
12 | son RUC 20600921925 | A\NONIMA CERRADA - CBC INVERSUR S.A.C. 11:50:06.0 Valido
Proveedor 2025-04-10 -
13 | Ve 20601634172 | CORPORACION CATTO S.A.C. 0ot s Valido
Proveedor 2025-04-09 .
14 |  Froves 20602932509 | BAGERCCIS.AC. B Vilido
Proveedor "ATLANTIS - HIDRAULIC MINING AND 2025-04-14 :
15 | con RUC 20603051638 | 5NSTRUCTION ELLR.L 11:19:35.0 Valido
Proveedor 2025-04-09 -
16 | roves 20604418497 | INVERSIONES GRUPO HURTADO AG S.A.C. et Valido
Proveedor 2025-04-12 -
17 | ororee 20604767165 | SUPPLIER GC E.IRL. s Valido
Proveedor SOLUCIONES INTEGRALES Y SERVICIOS 2025-04-08 -
18 | con RUC 20605664076 | ~5RpORATIVOS ELRL. 10:25:30.0 valido
Proveedor 2025-04-08 .
19 | roves 20606119527 | SAFESHIELD S.A.C. veat Valido
GOLD GENERAL SERVICES AND
90 | Proveedor | 54606525045 | CONSTRUCTION PERU S.A.C.- GOLD GSC PERU |, 2025:04-08 | /.40
con RUC SAC 12:00:36.0
21| Proveedor | 20606634511 | MULTISERVICIOS M & R CAJAMARCA EIRL 2025-04-10 | Valido
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| con RUC 09:19:15.0
Proveedor ot 2025-05-07 .
22 con RUC 20607396516 COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 03:08:33.0 Vélido
Proveedor CORPORACION E INVERSIONES O’LIFE 2025-05-08 .
23 | con RUC 20607668729 | \epicAL S.AC. | 11:23:06.0 ¥diido
Proveedor - [ 2025-04-10 .
24 | con RUC 20607746550 SOLUCIONES RUIZENOR E.I.R.L. 09:16:42.0 Vélido
Proveedor 2025-04-13 .
25 con RUC 20610239171 | SOLUCIONES YOSANG S.A.C. 16:20:21.0 Valido
Proveedor 2025-04-10 -
26 con RUG 20611957204 NEGOCIOS WAYRA CAX E.LR.L. 09:23:34.0 Valido
Proveedor 2025-04-10 -
27 con RUC 20612070840 NEGOCIOS ANRU E.I.R.L. 09:21:30.0 Valido
Proveedor 2025-04-10 A
28 con RUC 20612579572 NEGOCIACIONES MARSANCHEZ E.I.R.L. 09:25-19.0 Valido
Proveedor 2025-05-08 -
29 con RUC 20612648671 BUSINESS TAGBLU S.A.C. 08:38:38.0 Valido
30 | Proveedor | 50614043513 | CORPORACION HNOS VARGAS S.A.C 202504111 viido
con RUC e 09:34:29.0
De los cuales han presentado propuestas electronicas VALIDAS mediante el SEACE dentro del
horario y dia los siguientes postores:
1 20607746550 z?;uEmNEs RUCSIOR 09/05/2025  23:01:26 20607746550  09/05/2025 23:02:00  Enviado Valido
2 20606634511 T TISERVICIOSMER 09/05/2025  23:00:55 20606634511  09/05/2025 23:01:43  Enviado Valido
CAJAMARCA EIRL
3 20612070840 NEGOCIOS ANRUELR.L.  09/05/2025 23:14:11 20612070840  09/05/2025 23:14:48  Enviado Valido
20611957204 :Tt;c:cms NURASSAR 09/05/2025 22:48:53 20611957204  09/05/2025 22:49:19  Enviado Valido
10003740582 SANCHEZ FLORES LUIS 09/05/2025 23:16:39 10003740582  09/05/2025 23:17:09  Enviado valido
HUMBERTO
20604767165 SUPPLIER GCE.LR.L. 09/05/2025  23:52:03 20604767165  09/05/2025 23:52:52  Enviado Valido
INVERSIONES NORPERU . i
TEEIRL 09/05/2025 23:58:18 20539900961  09/05/2025 23:58:52  Enviado Valido

Seguidamente el OEC pasa a verificar la documentacion de caracter obligatorio segin las bases del
procedimiento de conformidad con el numeral 2.2.1.1 de la Seccion Especifica de las bases

l.- ADMISION DE OFERTAS :

7 registros encontrados, mostrando 7 registro(s), de 1a 7. Pagina 1/ 1.

integradas, obteniendo el siguiente resultado;

MULTISERVICIOS

SOLUCIONES NEGOCIOS | SANCHEZ INVERSIONES
REQUISITOS DE ADMISION RUZENOR | o, M8 R | e ciaL | WAYRA | FLORESLUIS SUPPLIER | NORPERU
E.LR.L -y ARL | cAXEIRL | HUMBERTO ARL | TEXEIRL.
1 2 3 4 5 6 7
ANEXO 01 DECLARACION JURADA | PRESENTA/ PRESENTA / PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
DE DATOS DEL POSTOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DNI O VIGENCIA DE PODER (SIES | PRESENTA/ PRESENTA / PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
CONSORCIO POR CADA UNO) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 02 DECLARACION JURADA | PRESENTA/ PRESENTA / PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
DEL LITERAL B) ART 52 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 03 DJ CUMPLIMIENTO DE | PRESENTA/ | PRESENTA/NO | PRESENTA/NO | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
LAS ESP TEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA/ PRESENTA / PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
ANEXO 04 DJ PLAZO DE ENTREGA | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
ANEXO 05 PROMESA DE
CONSORCIO FIRMAS
| LEGALIZADAS
ANEXO 06 PRECIO DE LA OFERTA | PRESENTA/ PRESENTA/ PRESEMTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/ | PRESENTA/
EN SOLES DESAGREGADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| NO NO NO NO
ESTADO DE ADMISION | ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA | ADMITIDA
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DETALLE DE LAS OFERTAS NO ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara
los factores de evaluacion:

(*) POSTOR N° 02: MULTISERVICIOS M & R CAJAMARCA EIRL

De la revision al ANEXO N° 03 Declaracioén jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
(Folio N° 14 — 27) de la Oferta del Postor, la cual forma parte del numeral 2.2.1.1. Documentos para
la admisién de la oferta, literal d); se observa que presenta dicho Anexo, el mismo que adjunta fichas
técnicas de los Items solicitados en las bases Integradas, sin embargo haciendo una evaluacién
integral de dichas fichas técnicas ofertadas, en lo que se refiere al item n° 9 “Borceguies”, las
especificaciones técnicas adjuntadas a su oferta, respecto al material de cuero y suela o planta, no
es el mismo que se solicité en las Bases Integradas.

En tanto, el Organo Encargado de las Contrataciones concluye que la Oferta del Postor
MULTISERVICIOS M & R CAJAMARCA EIRL se considerara como NO ADMITIDA

Para un mejor entendimiento, les mostramos a continuaciéon las imagenes que corroboran tal
situacion:

o — [—— ]
MURMICIHFALIDAD PROVINCIAL DE CAJANMARCA
ADHAIDICACION SIMPLIFICADA N® D3C-2025-MPC - PRIMERA CONVOGCATORILA

L
CUERO NIAT'IJFIAL CORDURA OR!GINAL
PLANTIL LA WELLCD MHE.
- RES‘Sm - l_ﬁ. FRICCFOH v‘nsupo TERMICO)
’ SUELA O PLANTA DE POLIURETAND (FLEXIBLE, ANTIDESLIZTANTE.

RESISTENTE A LA FRICCHIN ¥ TIEMPO, 8&ESISTENTE AL TALOR v FRJO)

’SEGUN MODELD QUE SE ADJUNTA

Fuente: Capitulo 1l Requenmlento pagina n°26, Bases Integradas de la Adjudicacién Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera
Convocatoria.
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I Fuente: Fichas Técnicas, pagina n°® 26, presentada por el postcﬂ/IULTISERVICIOS M & R CAJAMARCA EIRL en el Procedimiento
Adjudicacion Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.
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Fuente: Fichas Técnicas, pagina n°® 27, presentada por ef postor MULTISERVICIOS M & R CAJAMARCA EIRL en el Procedimiento
Adjudicacion Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA ' &

(*) POSTOR N° 03: NEGOCIOS ANRU E.ILR.L.

De la revisién al ANEXO N° 03 Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
(Folio N° 15 — 24) de la Oferta del Postor, la cual forma parte del numeral 2.2.1.1. Documentos para
la admisién de la oferta, literal d); se observa que presenta dicho Anexo, el mismo que adjunta fichas
técnica de los ltems solicitados en las bases Integradas, sin embargo haciendo una evaluacion
integral de dichas fichas técnicas ofertadas, en lo que se refiere al item n° 9 “Borceguies” las
especificaciones técnicas adjuntadas a su oferta, respecto al material de cuero y suela o planta, no

es el mismo que se solicitd en las Bases Integradas.
En tanto, el Organo Encargado de las Contrataciones concluye que la Oferta del Postor NEGOCIOS

ANRU E.I.R.L se considerara como NO ADMITIDA

Para un mejor entendimiento, les mostramos a continuacion las imagenes que corroboran tal

situacion:
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Fuente: Fichas Técnicas, pagina n° 24, presentada por el postor NEGOCIOS ANRU E.LR.L en el Procedimiento Adjudicacion
Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.
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(*) POSTOR N° 04: NEGOCIOS WAYRA CAX E.L.R.L.

De la revision al ANEXO N° 03 Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
(Folio N° 14 — 27) de la Oferta del Postor, la cual forma parte del numeral 2.2.1.1. Documentos para
la admision de la oferta, literal d); se observa que presenta dicho Anexo, el mismo que adjunta fichas
técnica de los ltems solicitados en las bases Integradas, sin embargo haciendo una evaluacion
integral de dichas fichas técnicas ofertadas, en lo que se refiere al item n° 9 “Borceguies’ las
especificaciones técnicas adjuntadas a su oferta, respecto al material de cuero y suela o planta, no

es el mismo que se solicit6 en las Bases Integradas.
En tanto, el Organo Encargado de las Contrataciones concluye que la Oferta del Postor INEGOCIOS

WAYRA CAX E.I.R.L se considerara como NO ADMITIDA.

Para un mejor entendimiento, les mostramos a continuacion las imagenes que corroboran tal

situacion:
e = MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAIRMARCA - - ]
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N D30-2025-MPC - PRIMERA CONVOCATORIA
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Fichas Técnicas, pagina n® 26, presentada por el postor INEGOCIOS WAYRA CAX E.LR.L en el Procedimiento Adjudicacion

Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.
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udnte: Fichas Técnicas, pagina n® 27, presentada por el postor INEGOCIOS WAYRA CAX E.LR.L en el Procedimiento Adjudicacion
inplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.

(*) POSTOR N° 06: SUPPLIER GC E.L.R.L

De la revision al ANEXO N° 04 Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
(Folio N° 10) de la Oferta del Postor, la cual forma parte del numeral 2.2.1.1. Documentos para la
admision de la oferta, literal e), se observa que el referido postor presenta dicho Anexo, en donde se
compromete a entregar los bienes en el plazo de Veinticinco (25) dias, sin embargo vulnera el punto
1.9 del capitulo | de la Secciéon Especifica de las Bases Integradas, ya que se solicitdé en dias
calendarios. La oferta en mencion no es subsanable en cumplimiento del literal a) del numeral 60.2
del art 60 “Subsanacion de las ofertas” del RLCE N° 30225 y segin OPINION N° 114-2023/DTN.

En tanto, el Organo Encargado de las Contrataciones concluye que la Oferta del Postor SUPPLIER
GC E.LR.L se considerara como NO ADMITIDA

Para un mejor entendimiento, les mostramos a continuacién las imagenes que corroboran tal

situacion:

1.8. ALCANCES DEL REQUERIMIENTO
Bl alcance de la prestacién esta definido an al Capituio i1l de k8 presente ssccidn de las bases.

1.9. PLAZO DE ENTREGA

Los ienes materia de iz presente convocalorna s& eniregarén en &l piaze de treinkta y cinco {35]}
dias calendario, en concordancir con 1o @stablecido en el expediente de contratacidn.
!

110, COSTO DE REPRODUCCION ¥ ENTREGA DE BASES

Fuente: Capitulo | Generalidades, pagina n°14, Bases Integradas de la Adjudicacién Simplificada N° 30-2025-MPC-1 Primera

Convocatoria



ANEXO N= 4
| DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA

Sefiores
ORGANO ENGARGADC DE LAS CONTRATACIONES
ADJIUDICACION SIMPLIFICADA N° 030-2025-MPC — PRIMERA CONVOCATORIA

Presente. -

Mediante el pr . con plena conocimiento de las condiciones que se exigen en las beses det
procedimisnto de la referencia, me comprometo a antregar los bienes objeto del presente procedimiento
de sefeccidn en &l plazo de VEINTICINCO (258) DIAS, conforme el cronograma de entrega establecido
en las bases del presente procedimiento.

Cajamarca, 09 de Mayo de 202§
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(*) POSTOR N° 07: INVERSIONES NORPERU TEX E.IL.R.L.

De la revision al ANEXO N° 04 Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas (Folio N° 10) de la
Oferta del Postor, la cual forma parte del numeral 2.2.1.1. Documentos para la admisién de la oferta, literal
e), se observa que el referido postor presenta dicho Anexo, en donde se compromete a entregar los
bienes en el plazo de Veinticinco (25) dias, sin embargo vulnera el punto 1.9 del capitulo | de la
Seccién Especifica de las Bases Integradas, ya que se solicité en dias calendarios. La oferta en
mencién no es subsanable en cumplimiento del literal a) del numeral 60.2 del art 60 “Subsanacion de
las ofertas” del RLCE N° 30225 y segin OPINION N° 114-2023/DTN.

En tanto, el Organo Encargado de las Contrataciones concluye que la Oferta del Postor INVERSIONES NORPERU TEX
E.L.R.L se considerar4 como NO ADMITIDA

Para un mejor entendimiento, les mostramos a continuacion las imagenes que corroboran tal situacion:

| 1.8. ALCANCES DEL REQUERIMIENTO

Ei alcance de la preslacién ests definide en el Capituto il de ls presente seccidn de ias bases.

1.8. PLAZO DE ENTREGA

Los bienes materis de 1a presente convocatoria se enfregarén en el plaze de treinta y cinca {35}
dias calendario, en concardencia con 1o esteblecidc en el padionts de contretacidn.

1.10, COSTO DE REFPRCDUCCION ¥ ENTREGA DE BASES

Fuente: Capitulo | Generalidades, pagina n°14, Bases Integradas de la Adjudicacién Simplificada N° 30-2025-MPC-1 Primera Convocatoria



MUNICIFALIDAD PROWVINCIAL DE TAJAMARCA
ADJUIDICATION SIMPLIFICADA N® »

ANEXO N° 4 |
| DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA

Sefores
DRGANDO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* $30-2025-MPC -~ PRIMERA CONVOCATORIA

Erasente.-

Mediante el presente, con pleno conocimiento de las condiciones que se exigen en ias bases del
procedimiento de la referencia, me comprometo a entregar los bienes cbjeto del presente
procedimiento de seleccion en el plazo de 33 dias.

Con una garantla ial de 20
La Libertad, 09 de mayo del 2025
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Fuente: Anexo n°® 4, pagina n° 7, presentada por el postor INVERSIONES NORPERU TEX E.LR.L en el Procedimiento Adjudicacion
Simplificada N° 30-2025-MPC-1-Primera Convocatoria.

Il.- EVALUACION DE OFERTAS ADMITIDAS:

1.1 .- Evaluacién de Ofertas Técnicas - Econémicas:
La Evaluacion se realiza conforme a los factores de de evaluacién del CAPITULO |V de las BASES,

obteniendo los siguientes resultados:

EVALUACION DE OFERTAS ADMITIDAS
RDEN FACTOR DE EVALUACION
DE POSTOR MONTO GARANTIA | PUNTAJE
PRELACT OFERTADO PRECIO | PLAZO |PUNTAJE | TOTAL
ON PUNTAJE |PUNTAJE
SOLUCIONES RUIZENOR s/ 20
(-]
1 SRL 198, 470.00 50 30 100
SANCHEZ FLORES LUIS s/ 20
[-]
2 HUMBERTO 219,900.00 45.13 30 95.13




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA %

lll.- CALIFICACION DE OFERTA ADMITIDA Y EVALUADA:

Culminada la revisién de los requisitos de admisibilidad y evaluacion, el OEC pasa seguidamente
conforme con las bases a realizar Ia calificacién de las ofertas segun orden de prelacion, siendo los
siguientes resultados.

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/. 600,000.00
(Seiscientos Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al onjeto de
o la convocatoria, durante los ocho(8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de CONDICIO
N POSTORES ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobant de DELA
pago, seglin corresponda. OFERTA
En el caso de postores que declaren el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/. 55,000.00 (Cincuenta y Cinco Mil con 00/100

z

soles) (...)
SOLUCIONES . ,
1 RUIZENOR SRL El postor acredita un monto mayor a lo requerido CALIFICA
2 SANCHEZ FLORES El postor acredita un monto mayor a lo requerido CALIFICA

LUIS HUMBERTO |

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Mostrandose todos conformes con el resultado obtenido, el comité de seleccion en cumplimiento de
la Ley N° 30225 Ley de Contrataciones del Estado y su reglamento aprobado mediante D.S N°
344-2018/EF y bases integradas del procedimiento de seleccion; otorga la buena pro al postor
SOLUCIONES RUIZENOR SRL con RUC N° 20607746550.

OBJETO MONTO ADJUDICADO INCLUYE
IGV

CONTRATA’CION DE BIENES i
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA | S/198,470.00
EL PERSONAL DE SEGURIDAD ' (CIENTONOVENTAYOCHO ConlGV

_ ) MIL CUATROCIENTOS
Zﬁ[?)MONIAL SEPAT - (FAENA Y SETENTA CON 001100 SOLES).

Finaimente se dio por concluido el acto de ADMISION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO, siendo las 11:55 HORAS del mismo dia, mes y aiio, pasandose a suscribir el acta en
sefial de conformidad.




